
Ngày Diễn giải Số phiếu Thành Tiền 

01/12/2016 Thu bán phiếu 191 382 000                         

03/12/2016 Thu bán phiếu 157 314 000                         

06/12/2016 Thu bán phiếu 166 332 000                         

08/12/2016 Thu bán phiếu 135 270 000                         

10/12/2016 Thu bán phiếu 149 298 000                         

13/12/2016 Thu bán phiếu 177 354 000                         

15/12/2016 Thu bán phiếu 184 368 000                         

17/12/2016 Thu bán phiếu 145 290 000                         

20/12/2016 Thu bán phiếu 168 336 000                         

22/12/2016 Thu bán phiếu 172 344 000                         

24/12/2016 Thu bán phiếu 135 270 000                         

27/12/2016 Thu bán phiếu 160 320 000                         

19/12/2016 Thu bán phiếu 144 288 000                         

31/12/2016 Thu bán phiếu 60 120 000                         

2143 4 286 000             Tổng 

THU BÁN PHIẾU QUÁN CƠM ĐÀ LẠT 
Từ ngày 01/12/2016  đến 31/12/2016


